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Työsuojelutoimikunta 21.4.2011

LAUSUNTO SUURSUON SAIRAALAN OSASTOJEN 21 JA 23 SEKÄ
ERÄIDEN HALLINTOTILOJEN MUUTOSTÖIDEN
TARVESELVITYKSESTÄ 12.4.2011

Olen tutustunut minulle toimitettuun 12.4.2011 päivättyyn muutostöiden tarveselvi-
tykseen sekä hankesuunnittelija Jaana Lunnelan kokouksessa esittämään materi-
aaliin. Osasto 21 on potilasprofiililtaan infektio-osasto ja osasto 23 on psykogeriatri-
nen osasto, jonka toiminta keskittyy pääasiassa psykogeriatristen potilaiden toimin-
takyvyn ja psyykkisen tilan arviointiin, hoitoon ja kuntouttamiseen. Potilasprofiilin
perusteilla osastoa 23 on siis pidettävä henkilöturvallisuuden kannalta haasteellise-
na. Hallinnon tilat ovat luonteeltaan normaaleja sairaalahallinnon tiloja.

Yllä mainitun materiaalin perusteilla haluan nostaa esiin seuraavia turvallisuusnä-
kökohtia:

 Tarveselvityksessä on otettu hyvin huomioon lääkkeiden turvalliseen säilyt-
tämiseen ja lääketyöskentelyn rauhallisuuteen liittyvät näkökohdat. Nyt esitetty
lääkehuoneratkaisu, jossa käynti lääkehuoneeseen tapahtuu suoraan käytäväl-
tä, ei ole ideaali. Toisaalta esitetty ratkaisu parantaa nykytilaa huomattavasti.
Lääkkeiden turvallista säilyttämistä käsittelevän pysyväisohjeen 215 mukaan
ratkaisu tulee tehdä tapauskohtaisesti siten että ratkaisut ovat paitsi turvallisia
mutta myös toiminnan kannalta tarkoituksenmukaisia. Lisäksi rakenteet asetta-
vat omat vaatimuksensa. Mikäli tilajärjestelyihin ei ole mahdollista saada lääke-
huonejärjestelyä, jossa käynti tilaan on kanslian kautta, voidaan nyt ehdotettua
ratkaisua pitää riittävänä. Lääkehuoneen ovi tulee varustaa ovipumpulla.

 Erityisesti osaston 23 potilasprofiili on henkilöturvallisuuden kannalta haastava.
Nyt esitetyssä tarveselvityksessä ei kuitenkaan oteta millään tavoin kantaa sii-
hen, että osastolla 23 ei ole terveyskeskuksen linjausten mukaista päälle-
karkausjärjestelmää. Tätä on pidettävä henkilöturvallisuuden kannalta vakava-
na puutteena. Nyt suunnitellussa urakassa tehdään pintoja rikkovia toimenpiteitä
mm. ilmastoinnin ja valaistuksen suhteen. Tulee vakavasti harkita, saataisiinko
paikantavan päällekarkausjärjestelmän hankinta ja asennus tähän hankkeeseen
mukaan, jottei toimintoja häiritseviä asennus- ja korjaustöitä tarvitsisi tehdä tois-
tuvasti.

 Osastot 23 ja 21 toimiva L:n muotoisessa tilassa, jossa osasto jakaantuu kah-
teen siipeen. Siiven liittymäkohta on osastoitu omaksi palo-osastokseen. Tästä
seuraa, että kuljettaessa L:n sakaroihin on edessä heti palo-osaston varsin ras-
kas ovi. Tämä vaikeuttaa osaston toimintaa, osastosiipien valvontaa ja toisaalta
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kutsuhuutojen kuulemista sekä hidastaa mahdollista avun saantia erilaisissa
vaaratilanteissa. Hankkeessa tulee osastoivat palo-ovet varustaa automaat-
tiseen paloilmoitinlaitteeseen liitetyllä aukipitolaitteilla (magneettipidikkeet
tai vastaavat), jotka vapauttavat ko. palo-ovet sulkeutumaan palohälytystilan-
teessa.

 Laitosturvallisuuden kannalta on hyvä, että hankkeessa muunnetaan sairaala-
toimintaan huonosti soveltuvia tiloja (saunatilat jne.) toiseen käyttöön. Kun kyse
on kuntouttavasta toiminnasta, tulee kiinnittää erityistä huomiota potilaiden hä-
täpoistumismahdollisuuksiin sekä toisaalta kuntoutusvälineiden varas-
tointiin ja sijoituspaikkoihin. Monesti apuvälineet sijoitetaan siten, että ne ovat
mahdollisessa tulipalotilanteessa hätäpoistumisteiden reiteillä ja vaikeuttavat ti-
lojen evakuointia. Jotta Suursuolla vältyttäisiin em. tilanteelta, tulee apuvälineille
ja kuntoutusvälineille varata riittävästi varastotilaa osastolta sekä suunnitella ko.
välineiden sijoittelu myös potilashuoneissa.

 Hallinnolle suunnitelluista tiloista minulla ei ole tässä vaiheessa huomautetta-
vaa.
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turvallisuuspäällikkö


